

# Zadání s výkazem výměř

Stavba: ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

Objekt: Bourací práce

JKSO:

Datum: 26.11.2012

| P.Č.                                        | KCN | Kód položky | Zkrácený popis                                                                                        | MJ  | Výměra         | Cena jednotková | Cena celkem |
|---------------------------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------|-----------------|-------------|
| <b>Práce a dodávky HSV</b>                  |     |             |                                                                                                       |     |                |                 |             |
| <b>9 Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |     |             |                                                                                                       |     |                |                 |             |
| 34                                          | 014 | 919000001   | Průběžný úklid po dobu bourání                                                                        | kpl | 1,000          |                 |             |
| 35                                          | 014 | 919000002   | Ochranná opatření a zakrývání po dobu bourání                                                         | kpl | 1,000          |                 |             |
| 32                                          | 221 | 919735121   | Řezání dlažby pro založení nových příček                                                              | m   | 95,000         |                 |             |
|                                             |     |             | (8,9+7,0+7,0+6,0+5,3+2*5,6+2,1)*2                                                                     |     | 95,000         |                 |             |
| 33                                          | 221 | 919735129   | Zdrsnění podkladu pro založení nových příček                                                          | m   | 47,500         |                 |             |
|                                             |     |             | (8,9+7,0+7,0+6,0+5,3+2*5,6+2,1)                                                                       |     | 47,500         |                 |             |
| 1                                           | 013 | 962031133   | Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm                                                   | m2  | 330,005        |                 |             |
|                                             |     |             | "1PP"                                                                                                 |     |                |                 |             |
|                                             |     |             | +3,3*8,9-1,7*2,0                                                                                      |     | 25,970         |                 |             |
|                                             |     |             | "1NP"                                                                                                 |     |                |                 |             |
|                                             |     |             | +3,95*(5,6+5,6+2,0+3*2,5+6,6+1,5+4,3+6,6+2*2,1+1,4+2,8+3,0+1,8+3,2+1,4+2,3+2,7+5,6+4*1,0+2,5+3,1+3,6) |     | 321,135        |                 |             |
|                                             |     |             | -1,5*2,0-0,8*2,0-2,5*1,0-0,8*2,0*2-0,6*2,0*3-0,8*2,0*2                                                |     | -17,100        |                 |             |
|                                             |     |             | <b>Součet</b>                                                                                         |     | <b>330,005</b> |                 |             |
| 13                                          | 013 | 962032231   | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC                                    | m3  | 5,130          |                 |             |
|                                             |     |             | +0,25*(3,95*5,6-0,8*2,0)                                                                              |     | 5,130          |                 |             |
| 41                                          | 013 | 965042141   | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2                         | m3  | 65,219         |                 |             |
|                                             |     |             | +0,09*(416,7+6,0*7,0+38,5+4,9+9,9+64,0+15,15+11,7+19,3+102,5)                                         |     | 65,219         |                 |             |
| 42                                          | 013 | 965042241   | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2                        | m3  | 12,656         |                 |             |
|                                             |     |             | +0,16*(16,9+16,7+7,0*6,5)                                                                             |     | 12,656         |                 |             |
| 44                                          | 013 | 965049111   | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm                     | m3  | 65,219         |                 |             |
| 43                                          | 013 | 965049112   | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl přes 100 mm                   | m3  | 12,656         |                 |             |
| 26                                          | 013 | 965081213   | Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm pl přes 1 m2, vč soklu                               | m2  | 336,350        |                 |             |
|                                             |     |             | 7,0*6,5+17,0+65,0+16,7+102,5+11,7+19,3+5,0+38,5+15,15                                                 |     | 336,350        |                 |             |
| 40                                          | 013 | 965081223   | Bourání podlah litých pl přes 1 m2                                                                    | m2  | 458,700        |                 |             |
|                                             |     |             | 416,7+7,0*6,0                                                                                         |     | 458,700        |                 |             |
| 12                                          | 013 | 967031732   | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm                                   | m2  | 3,555          |                 |             |
|                                             |     |             | 3,95*0,9                                                                                              |     | 3,555          |                 |             |
| 5                                           | 013 | 968071125   | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl do 2 m2                                               | kus | 2,000          |                 |             |
|                                             |     |             | "1PP"+2                                                                                               |     | 2,000          |                 |             |
| 19                                          | 013 | 968072356   | Vybourání kovových ráků oken zdvojených pl do 4 m2                                                    | m2  | 2,880          |                 |             |
|                                             |     |             | 1,2*2,4                                                                                               |     | 2,880          |                 |             |
| 18                                          | 013 | 968072357   | Vybourání kovových ráků oken zdvojených pl přes 4 m2                                                  | m2  | 149,760        |                 |             |
|                                             |     |             | 4,8*2,4*4                                                                                             |     | 46,080         |                 |             |
|                                             |     |             | 6,0*2,4                                                                                               |     | 14,400         |                 |             |
|                                             |     |             | 4,8*2,4                                                                                               |     | 11,520         |                 |             |
|                                             |     |             | 2,4*1,8*6                                                                                             |     | 25,920         |                 |             |
|                                             |     |             | 2,4*2,4*5                                                                                             |     | 28,800         |                 |             |
|                                             |     |             | 2,4*2,4*4                                                                                             |     | 23,040         |                 |             |
|                                             |     |             | <b>Součet</b>                                                                                         |     | <b>149,760</b> |                 |             |

## Datum: 26.11.2012

Zpracováno systémem KROS plus, tel. 378 121 378

# Zadání s výkazem výměr

**Stavba:** ZBRASLAV - OPERAČNÍ STŘEDISKO

**Objekt:** Bourací práce

**JKSO:**

**Datum:** 26.11.2012

| P.Č. | KCN | Kód položky | Zkrácený popis                                                                | MJ  | Výměra   | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------|
|      |     |             |                                                                               |     |          |                 |             |
|      |     |             |                                                                               |     |          |                 |             |
| 23   | 013 | 978080005   | Vybourání výdejního pultu                                                     | kus | 1,000    |                 |             |
| 28   | 013 | 978080006   | Vybourání dveří ocelových 2kř vč zárubně                                      | kus | 2,000    |                 |             |
| 29   | 013 | 978080007   | Vybourání dveří dřevěných 1kř vč ocel zárubně                                 | kus | 15,000   |                 |             |
| 30   | 013 | 978080008   | Vybourání dveří dřevěných 2kř vč ocel zárubně                                 | kus | 3,000    |                 |             |
| 31   | 013 | 978080009   | Vybourání konstrukce kanálku v podlaze                                        | m   | 4,700    |                 |             |
| 36   | 013 | 978080010   | Vybourání výtahů                                                              | kpl | 2,000    |                 |             |
| 37   | 013 | 978080011   | Vybourání ocelového schodiště                                                 | kpl | 1,000    |                 |             |
| 45   | 013 | 978080012   | Vybourání skleněných nadpraží v ocel rámu                                     | kpl | 2,000    |                 |             |
| 46   | 013 | 978080013   | Vybourání guly vč zaslepení odpadu                                            | kus | 1,000    |                 |             |
| 47   | 013 | 978080014   | Vybourání překladu                                                            | kus | 1,000    |                 |             |
| 48   | 013 | 978080021   | Demontáž ZTI                                                                  | kpl | 1,000    |                 |             |
| 49   | 013 | 978080022   | Demontáž ÚT                                                                   | kpl | 1,000    |                 |             |
| 50   | 013 | 978080023   | Demontáž ELEKTRO                                                              | kpl | 1,000    |                 |             |
| 51   | 013 | 978080024   | Demontáž VZT                                                                  | kpl | 1,000    |                 |             |
| 0    | 013 | 979011111   | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží                        | t   | 20,000   |                 |             |
| 55   | 013 | 979081111   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                              | t   | 352,808  |                 |             |
| 56   | 013 | 979081121   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (+19km)           | t   | 6703,352 |                 |             |
|      |     |             | 352,808*19                                                                    |     | 6703,352 |                 |             |
| 54   | 013 | 979082111   | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m           | t   | 352,808  |                 |             |
| 17   | 013 | 979082121   | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m | t   | 3528,080 |                 |             |
| 57   | 013 | 979098231   | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)        | t   | 352,808  |                 |             |

## Práce a dodávky PSV

**763**

### Konstrukce montované z desek, dílců a panelů

|    |     |           |                                                    |    |         |  |  |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 38 | 763 | 763431801 | Demontáž minerálního podhledu zavěšeného, vč roštu | m2 | 133,500 |  |  |
|    |     |           | 102,5+11,7+19,3                                    |    | 133,500 |  |  |

**764**

### Konstrukce klempířské

|    |     |           |                                              |   |        |  |  |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------|---|--------|--|--|
| 22 | 764 | 764410850 | Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm   | m | 91,100 |  |  |
|    |     |           | 25,7+13,4+2*2,4+2*2,4+4*2,4+1,2+5,6+5,6+13,2 |   | 91,100 |  |  |

**766**

### Konstrukce truhlářské

|    |     |           |                                                                                    |     |         |  |  |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--|--|
| 39 | 766 | 766411811 | Demontáž truhlářského obložení stěn a sloupů z panelů                              | m2  | 220,440 |  |  |
|    |     |           | +3,3*(6,5+2,5+3,9+2*2,5+2,1+2,0+3,0+2,3*2+1,3+1,2*3+1,3+2*7,0+8,0+2*2,9+2*1,6)     |     | 220,440 |  |  |
| 27 | 766 | 766441821 | Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m | kus | 24,000  |  |  |

**767**

### Konstrukce zámečnické

|    |     |           |                                              |    |         |  |  |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 24 | 767 | 767581802 | Demontáž podhledu lamel (FEAL)               | m2 | 579,520 |  |  |
|    |     |           | 416,72+5,5*6,0+16,9+6,8*6,0+7,0*6,5+16,7+9,9 |    | 579,520 |  |  |
| 25 | 767 | 767582800 | Demontáž roštu podhledu                      | m2 | 579,520 |  |  |

**Celkem**